सीएसआईआर—केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH

सं. / No.: CIMFR-01/2020/Misc./RU/

दिनांक / Date: 22.05.2020

आवश्यक सूचना / URGENT NOTICE

COVID-19 से उत्पन्न मौजूदा स्थिति एवं इसके समयोचित रोकथाम हेतु गृह मंत्रालय, भारत सरकार के आदेश संख्या 40-3/2020-DM-I(A), दिनांक 17 मई 2020 के द्वारा बढाए गए लॉकडाउन से डाक प्रेषण में होनेवाली असुविधा को देखते हुए सीएसआईआर—केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, बरवा रोड, धनबाद द्वारा विज्ञापन संख्या सिम्फर—01/2020 के तहत विज्ञापित वरिष्ठ वैज्ञानिक पद हेतु आमंत्रित आवेदन पत्र प्राप्ति की अंतिम तिथि को 15.06.2020 तक बढाने का निर्णय लिया है।

भारत में रहनेवाले आवेदक अब अपना आवेदन केवल स्पीड पोस्ट / रजिस्टर्ड पोस्ट से भेज सकते हैं जो कि संस्थान को दिनांक 15.06.2020 [संध्या 5:30 (IST)] तक प्राप्त हो।

अंतरराष्ट्रीय विमान परिचालन पर रोक को देखते हुए भारत के बाहर रहनेवाले आवेदक अपना आवेदन दिनांक 15.06.2020 [संध्या 5:30 (IST)] तक PDF फॉर्म में e-mail से भेज सकते हैं। आवेदन ई—मेल murmu.cimfr@gmail.com पर भेजा जा सकता है। अन्य ई—मेल अमान्य होंगे। कृपया अपना आवेदन संपूर्ण रूप से भरकर आवश्यक दस्तावेजों के साथ एक ही बार में भेजें। एक आवेदन के लिए अलग—अलग ई—मेल भेजने पर आवेदन अपूर्ण मानते हुए अस्वीकार कर दिया जाएगा।

विज्ञापन की अन्य शर्ते यथावत रहेंगी।

In view of the inconvenience in postal service arising out of extended Lockdown for timely prevention of prevailing situation of COVID-19, vide advisories/order No. 40-3/2020-DM-I(A), dated 17th May 2020, issued by Ministry of Home Affairs, Govt. of India, CSIR-Central Institute of Mining & Fuel Research, Barwa Road, Dhanbad has decided to extend the last date for **receipt** of Application for the post of Senior Scientist against Advt. No. CIMFR-01/2020 upto **15.06.2020 (5:30 P.M. ,IST)** to this Institute.

Applicants residing in India can now send their application by Speed Post/Registered Post to reach up to the extended date of receipt of application i.e. 15.06.2020 (5:30P.M., IST).

Considering the postponement of International flights, candidates staying abroad may send their application through e-mail in <u>PDF form</u>. The E-mail address for sending the application is as under: **murmu.cimfr@gmail.com**. Other e-mail address will not be valid.

Please send your application duly filled in with necessary document at a time. More than one e-mail for a single application will be treated incomplete and will liable for rejection.

Other terms of advertisement will remain same.

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1. निदेशक के निजी सचिव
- 2. प्रधान, आई.टी, संस्थान की वेबसाइट पर दर्शाने हेतु
- 3. संस्थान के सभी सूचना पट्ट पर प्रदर्शन हेतु